КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020 г.                                        п. Урал                                            № 18-П

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Уральского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Уральского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Уральского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Уральский информациолнный вестник» и разместить на официальном сайте Уральского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Уральского сельсовета 		                              Г.В.Хабарова

Приложение к постановлению
администрации Уральского сельсовета
от 29.06.2020 № 18-п
Перечень должностей муниципальной службы
в администрации Уральского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

	№ пп
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Заместитель главы сельсовета

	2
	Ведущий специалист
по финансовым и экономическим вопросам

	3
	Ведущий специалист
по социальным и земельным вопросам